Mẫu 3: Đơn đăng ký xuất bản
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XUẤT BẢN
Kính gửi: Ban Giám đốc Nhà xuất bản Học viện Nông nghiệp
Tên tôi là:
Đơn vị công tác:
Điện thoại:

Email:

Tôi xin đăng ký xuất bản tài liệu có nội dung như sau:

Tên tài liệu:

Thể loại (1):

Khổ sách:

Số lượng in:

Ngôn ngữ:

Ban biên soạn (2):

Nội dung tóm tắt của tài liệu:

Tôi xin cam đoan nội dung khoa học của tài liệu là sản phẩm của … (2) … và không trùng lặp với bất cứ công trình nào được công bố trước đây.
Kính mong Nhà xuất bản Học viện Nông nghiệp kiểm duyệt nội dung và tổ chức xuất bản cho tài liệu nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

	……, ngày ....... tháng ....... năm 20……

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Chú thích:

(1) Thể loại: Ghi rõ Giáo trình/ Sách chuyên khảo/ Tham khảo/ Sách hướng dẫn…
(2) Ghi rõ chủ biên và tham gia